

## Estado de Minas Gerais Câmara Municipal de Araporã



## TERMO DE RATIFICAÇÃO Dispensa de Licitação nº 024/2023 - Processo Administrativo nº 040/2023

Respaldados nos termos do inciso II, do Artigo 75, da Lei nº 14.133, de 1º de Abril de 2021, objeto do Processo Administrativo nº 040/2023, RATIFICAMOS a contratação por DISPENSA DE LICITAÇÃO, com base, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS PLANEJADOS, COM FORNECIMENTO DE MATÉRIA-PRIMA, PARA ATENDER A SALA DO GABINETE DA PRESIDÊNCIA E RECEPÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, nos termos da solicitação da Presidência e Secretaria Geral desta Câmara Municipal., no valor total de R\$ 12.880,00 (Doze Mil, Oitocentos e Oitenta Reais).

Câmara Municipal de Araporã-MG., 11 de Dezembro de 2023.

## WALDIVINO JOSÉ DE LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Araporã

## ELISÂNGELA MARTINS DA SILVA RODRIGUES

Presidente da Comissão de Licitação